

Årsredovisning
för
EezyChrgng AB
559163-9975

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EezyChrgng AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2023-06-29


Andreas Holmstedt

Årsredovisning
för
EezyChrgng AB
559163-9975
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för EezyChrgng AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom energilösningar (såsom installation av solpaneler och laddstationer av elfordon). Räkenskapsåret 2019 var bolagets första räkenskapsår.

Året 2022 innehöll flera utmaningar för bolaget.

Nybilförsäljningen av elbilar fortsätter, och behovet av laddningsstationer har ökat hos konsumenterna.

Bolaget har även under verksamhetsåret 2022 vidareutvecklat erbjudandet med fakturerings tjänsten EC-Billing, vilket är en fakturerings tjänst för rättvis debitering av kostnader. Tjänsten är uppskattad av kunderna och är en stor positiv bidragande faktor till bolaget utveckling. Utöver ekonomisk förvaltning erbjuder bolaget sina kunder teknisk support. Man kan likna erbjudandet med en "All Inclusive" lösning.

Försäljningen av laddningsstationer till elfirmor har under året ökat, och är ett välkommet komplement till försäljningen mot slutkund. Antalet partner som insett fördelarna med partnerskapet ökar löpande, och våra partners ser fördelarna med att nå kunder som annars hade varit svåra att nå på lokala marknader.

Stigande räntor och minskad ekonomisk frihet hos hushållen och hos bostadsrättsföreningar som står för stor del av bolagets kunder. Bidrog till att försäljningen inte blev som förväntat, framförallt under den senare delen av året. Detta i samband med att bolaget investerat mycket under året, framförallt i ny personal var mycket ansträngande för bolagets ekonomi.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat. Årsredovisningens balansräkning utgör även s.k. kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	22 070	16 702	7 769	6 204
Resultat efter finansiella poster	-3 965	288	-2 382	-3 652
Soliditet (%)	neg	4,0	2,6	10,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	61 500	116 090	287 610	465 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:		287 610	-287 610	0
Årets resultat			-3 964 675	-3 964 675
Belopp vid årets utgång	61 500	403 700	-3 964 675	-3 499 475

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 150 000 kr (6 150 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	403 700
årets förlust	-3 964 675
	-3 560 975
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 560 975
	-3 560 975

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

22 069 782

16 701 641

Övriga rörelseintäkter

42 849

5 499

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

22 112 631

16 707 140

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-18 771 231

-11 273 811

Övriga externa kostnader

-2 816 552

-1 858 358

Personalkostnader

2

-3 844 751

-2 637 921

Summa rörelsekostnader

-25 432 534

-15 770 090

Rörelseresultat

-3 319 903

937 050

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-644 772

-649 440

Summa finansiella poster

-644 772

-649 440

Resultat efter finansiella poster

-3 964 675

287 610

Resultat före skatt

-3 964 675

287 610

Årets resultat

-3 964 675

287 610

2023070528721

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

484 998

710 972

Pågående arbete för annans räkning

3

1 624 280

2 134 060

Summa varulager

2 109 278

2 845 032

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 386 456

1 423 175

Fordringar hos koncernföretag

5 474 979

4 970 000

Övriga fordringar

76 725

192 989

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 025 502

2 182 340

Summa kortfristiga fordringar

7 963 662

8 768 504

Summa omsättningstillgångar

10 072 940

11 613 536

SUMMA TILLGÅNGAR

10 072 940

11 613 536

2023070528722

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		61 500	61 500
Summa bundet eget kapital		61 500	61 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		403 700	116 090
Årets resultat		-3 964 675	287 610
Summa fritt eget kapital		-3 560 975	403 700
Summa eget kapital		-3 499 475	465 200
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Checkräkningskredit	6	830 094	860 650
Övriga skulder till kreditinstitut		984 905	2 345 834
Övriga skulder		340 282	0
Summa långfristiga skulder		2 155 281	3 206 484
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		928 688	450 000
Leverantörsskulder		5 512 092	2 993 965
Skulder till koncernföretag		250 000	250 000
Skatteskulder		0	55 840
Övriga skulder		3 902 597	3 720 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		823 757	471 055
Summa kortfristiga skulder		11 417 134	7 941 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 072 940	11 613 536

2023070528723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	3

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 624 280	2 134 060
	1 624 280	2 134 060

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år från balansdagen	0	1 912 496
	0	1 912 496

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 913 593 kronor (2 795 834 kr) och Övriga långfristiga skulder om 2 011 503 kr (2 118 119 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	984 905	2 345 834
Övriga långfristiga skulder	340 282	0
	1 325 187	2 345 834
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	928 688	450 000
Övriga långfristiga skulder	1 671 221	2 118 119
	2 599 909	2 568 119

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	850 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	830 094	860 650
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 034 000	3 034 000
	3 034 000	3 034 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Sålda fakturor med regressrätt	1 386 456	624 976
	1 386 456	624 976

Örebro, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Andreas Holmstedt

Staffan Dahlgren

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joacim Brännström
Auktoriserad revisor

2023070528726



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.06.2023 13:31
SENT BY OWNER:
Mathilda Almqvist • 29.06.2023 11:10
DOCUMENT ID:
B1gGFqa5d2
ENVELOPE ID:
HJGFcp9d3-B1gGFqa5d2

DOCUMENT NAME:
ÅR.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Staffan John-Filip Dahlgren staffan.dahlgren@dahltec.se	Signed	29.06.2023 12:46	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/03/03)
	Authenticated	29.06.2023 12:44	Low	IP: 81.224.28.52
2. ANDREAS HOLMSTEDT Andreas.holmstedt@hpgroup.se	Signed	29.06.2023 13:22	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/02/26)
	Authenticated	29.06.2023 13:22	Low	IP: 90.235.24.97
3. Joacim Brännström joacim.brannstrom@se.gt.com	Signed	29.06.2023 13:31	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/06/28)
	Authenticated	29.06.2023 13:29	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


